
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2894

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 06:15:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 249/2022

N° do Processo: 22174

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 10:30:00
Objeto:
ABERTURA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MOTORES PARCIAIS PARA CAMINHÕES –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – CONTRATO DE 12 MESES – COM
APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO n° 249/2022
PROCESSO nº 22174/2022
EDITAL nº 283/2022
REQUISIÇÃO nº 6176 e 3318/2022
A sessão pública dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações no endereço
http://comprasbr.com.br
Data de início de envio de PROPOSTA: 30/01/2023.
Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 13/02/2023. 10:29hs.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

13/02/2023 00:00:00COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

30/01/2023 00:00:00EDITAL DE ABERTURA RETIFICADO COM NOVA DATA II Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6439bebbdddae833ee0539f986fcc46.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c6af941a8ddb8133fd84fd93f73ad9a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aab7fef5e81144b4a9c587ff6430d39.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00EDITAL DE ABERTURA RETIFICADO COM NOVA DATA Baixar

21/11/2022 00:00:00EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/885e2ff43ded9258742a51a297605cf0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b0ad01df3dabcc44817064e4fb4a21.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee94ab2928faf46a92988c980a7912f6.pdf

